
Łomża, dnia 07 listopada 2011 roku  

Sąd Rejonowy w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Polowa 1 

 

 ZP-352-2/11 

 

 

Do wykonawców postępowania 

 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP – 352 – 2 /11 w trybie 

przetargu nieograniczonego na świadczenie usług sprzątania pomieszczeń w budynku oraz 

mycie okien i odśnieżanie posesji i chodników w Sądzie Rejonowym  w Łomży. 

 

 

Sąd Rejonowy w Łomży jako Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu otrzymał          

w dniu 04 listopada 2011 roku  następujące pytania od Wykonawcy i wyjaśnia: 

 

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie w m
2
 powierzchni okien oraz fasad szklanych z tzw. utrudnionym 

dostępem, których mycie powinna przeprowadzić w obiekcie ekipa posiadająca uprawnienia 

do mycia okien na wysokości oraz dysponująca odpowiednim wyposażeniem. 

 

Odpowiedź:  

W budynku znajduje się 720 m
2
 fasad zewnętrznych o utrudnionym dostępie oraz 198 m

2
 fasad 

wewnętrznych  (okna w fasadzie). Dodatkowo w budynku znajduje się 876  m
2
 okien, które są 

otwierane (powierzchnia okien dwustronna). 

 

Pytanie 2  

Prosimy o podanie liczby Państwa pracowników oraz średniej liczby interesantów dziennie, 

korzystających z materiałów higienicznych, tj. papier toaletowy, ręczniki jednorazowe oraz 

mydło w płynie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zatrudnia 104 osoby. Zamawiający nie prowadzi rejestru osób korzystających    

z toalet.  

  

 

Pytanie 3  

Prosimy o podanie średniomiesięcznego zużycia materiałów higienicznych tj. papier 

toaletowy, ręczniki jednorazowe oraz mydło w płynie.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić takiego zużycia, albowiem wszystkie środki 

higieniczne zakupuje Wykonawca, a Zamawiający nie ewidencjonuje tych zakupów. 

 

 

 

 

 



Pytanie 4 

Prosimy o podanie z jakiego materiału wykonane są schody zewnętrzne wymagające 1x na 

pół roku zabiegów konserwacji oraz na czym polegały dotychczas wykonywane zabiegi 

konserwacji oraz jakimi środkami prace te były przeprowadzane. 

 

 

 

Odpowiedź: 

 

 Schody zewnętrzne wykonane są z gresu. Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, 

aby powierzchnia była zabezpieczana raz na pół roku środkami zabezpieczającymi 

odpowiednimi dla danego rodzaju powierzchni. Zabiegi konserwacyjne wykonuje firma 

sprzątająca, a  Zamawiający nie prowadzi rejestru używanych środków.  

 

 

 


